Internatlonaler Inline Slalom Cup 2005
WSV Kiefersfelden

Ergebnisliste

powered by

Media am

Dirs -MH rketing
Service

Rang StNr Team Name Vorname Zeit Zeit
Verein Nat Jahrg Lauf 1 Lauf 2 Zeit
Klasse: weiblich - Jahrgang 1996 und jiinger
1 1 Jerger Anna-Sophie
WSV Kiefersfelden D 1996 01:05,24 01:05,01 01:05,01

Klasse:mannlich - Jahrgang 1996 und jiinger

1 6 Fuetsch Christian

ISC Matrei A 1996 01:03,46 00:58,36 00:58,36
2 7 Sachsalber Jannik

Watles Burgeis I 1996 01:06,32 01:01,21 01:01,21
3 5 Jerger Fabian

WSV Kiefersfelden D 2000 01:45,41 01:44,60 01:44,60
4 4 Weber Lukas

FC Chamminster D 2001 01:53,05 01:54,15 01:53,05

Klasse:weiblich - Jahrgang 1995-1994

1 10 Weber Susanne

FC Chammiinster D 1995 00:54,73 00:51,06 00:51,06
2 11 Jerger Lisa Maria

WSV Kiefersfelden D 1994 00:53,95 00:56,99 00:53,95
3 14 Wagmeister Elke

Watles Burgeis | 1994 00:59,61 00:56,91 00:56,91
4 15 Egger Katrin

ISC Matrei A 1995 00:59,69 00:57,35 00:57,35
5 12 Pratzner Sivia

Watles Burgeis | 1994 01:10,81 00:58,32 00:58,32
6 16 Fuetsch Anja

ISC Matrei A 1994 01:06,56 00:59,91 00:59,91
7 13 Paschke Alena

WSV Kiefersfelden D 1994 01:05,75 01:03,90 01:03,90

Klasse:mannlich - Jahrgang 1995-1994

1 24 Schimanski Marius

SC-Aising-Pang D 1994 00:54,01 00:51,03 00:51,03
2 21 Schasching Moritz

WSV Kiefersfelden D 1994 01:07,39 00:53,38 00:53,38
3 23 Bar Christian

SC Bodenmais D 1994 00:58,82 00:58,07 00:58,07
4 20 Schimanski Lukas

SC-Aising-Pang D 1995 01:05,31 00:58,95 00:58,95
5 22 Wolf Sebastian

SC Starnberg D 1994 01:04,90 01:06,12 01:04,90



Klasse:weiblich - Jahrgang 1993-1992

1

2

3

28

32

27

29

30

26

31

Egger Susanne
ISC Matrei

Englmeier Anita
SC Neukirchen

Kammergruber Sophia
WSV Kiefersfelden
Wolffing Lisa

SC Unterensingen
Sachsalber Alessa
Watles Burgeis
Wittmann Claudia

FC Chamminster
Tochterle Betina
Skaterklup Blirs

Klasse:mannlich Jahrgang 1993-1992

1

2

3

41

39

36

38

42

43

37

Wolf Maximilian
DSV-Inline-Team Gem.

Brand! Johannes
SC Bodenmais
Weber Sebastian
FC Chamminster
Eberhofer Michael
Watles Burgeis
Bielmeier Dominik
SC Bodenmais
Mduller Andreas
Skaterklup Birs

Gebhardt Benedikt
WSV Kiefersfelden

Klasse:weiblich Jahrgang 1991-1990

1

2

3

45

51

46

50

49

47

Tremmel Sonja
SC Bodenmais

Schmohl Manuela
SC Unterensingen
Funk Kathrin

WSV Kiefersfelden
Kammergruber Alina
WSV Kiefersfelden
Hoffmann Claudia
TSV Haarbach

Padinger Sandra
SC-Aising-Pang

Klasse:méannlich Jahrgang 1991-1990

1

2

55

56

Wutz Jakob

DSV-Inline-Team Germ.

Worndl Dominik

DSV-Inline-Team Germ.

1992

1992

1993

1993

1993

1992

1992

1992

1992

1993

1992

1993

1993

1992

1990

1990

1991

1990

1991

1991

1990

1991

01:12,12
A
00:58,08
01:04,29
01:00,18
01:01,77

01:09,45

00:51,02
00:49,81
00:58,93
01:08,80
01:12,36
01:17,54

A

00:51,94
00:48,48
00:52,54
00:55,26
01:03,82

00:59,76

D

00:45,56

00:51,10

00:52,19

00:54,07

00:55,26

00:56,82
D

01:04,46

00:44,37
00:49,20
00:53,43
00:55,67
00:58,67
01:08,74

01:09,02

00:44,96
00:46,39
00:47,54
00:58,64
00:55,65

01:01,72

00:42,66

00:43,16

00:51,10
00:52,19
00:54,07
00:55,26
00:56,82
01:01,77

01:04,46

00:44,37
00:49,20
00:53,43
00:55,67
00:58,67
01:08,74

01:09,02

00:44,96
00:46,39
00:47,54
00:55,26
00:55,65

00:59,76

00:42,66

00:43,16
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Wagmeister Philip
Watles Burgeis
Bogdanovic Rene
Skaterklup Birs
Wagmeister Peter
Watles Burgeis

Klasse:weiblich Jahrgang 1989-1985
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2

3
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70

66

65

72

63

64

69

67

Eller Vroni

DSV-Inline-Team Germ.

Gintert Mara
Team Monoframe

Hoffmann Andrea
TSV Haarbach

Vogl Maria
ASV Arrach

Egger Evelyn
ISC Matrei

Pfrengle Susanne
Team Monoframe

Baldauf Maria
Watles Burgeis

Lohberger Eva
ASV Arrach

Dorrer Maria
TSV Haarbach

Klasse_maénnlich Jahrgang 1989-1985

1

2

75

77

80

68

76

82

79

81

Eder Christoph
FC Chammiunster

Hochrainer Christoph
Team Monoframe
Anstei Pirmin
Watles Burgeis
Hartlieb Nico

SC Starnberg
Seitz Sepp

Team Monoframe
Rauch Philpp
TSV Haarbach
Patscheider Jakob
Watles Burgeis
Glintert Marvin
Team Monoframe

Klasse:mannlich Jahrgang 1984-1972

1

2

3

89

90

87

Witzmann Hermann

DSV-Inline-Team Germ.

Eller Andi

DSV-Inline-Team Germ.

Weigl Markus
FC Chammiunster

1991

1991

1991

1986

1987

1989

1989

1989

1986

1986

1988

1988

1987

1986

1988

1989

1986

1989

1989

1989

1984

1983

1976

00:57,83
01:07,72

01:18,80

D

A
00:46,96
00:52,67
00:55,32
01:04,88
01:02,89
01:05,84

01:26,99

00:41,92
00:45,09
00:45,36
00:52,87
00:47,64
01:01,59
00:55,11

01:07,66

00:43,27
00:44,87

00:47,49

00:51,04
01:03,56

NA

00:45,88
00:46,21
00:52,13
00:47,14
00:48,11
00:54,05
D
01:08,23

01:13,49

00:40,72
00:41,51
00:42,93
00:43,93
00:44,87
00:54,24
01:08,66

NA

00:40,70
00:41,43

00:42,27

00:51,04
01:03,56

01:18,80

00:45,88
00:46,21
00:46,96
00:47,14
00:48,11
00:54,05
01:02,89
01:05,84

01:13,49

00:40,72
00:41,51
00:42,93
00:43,93
00:44,87
00:54,24
00:55,11

01:07,66

00:40,70
00:41,43

00:42,27



91

88

Wutz Johannes

DSV-Inline-Team Germ.

Sedimeier Martin
TSV Haarbach

Klasse:mannlich Jahrgang 1971-1960

1

2

3

96

95

97

78

40

48

62

85

86

98

Zistler Sigi
FC Chamminster

Eberhofer Walter
Watles Burgeis

Téchterle Wolfgang
Skaterklup Birs

Dis. / Nicht am Start

Brucker Florian
Team Monoframe

Ziermeier Patrik
TV Koétzting

Drexler Jessica
SC Bodenmais
Zistler Tina

FC Chammiinster

Augscheller Dagmar
WSV Miinchen

Flégel Steffi
SC Neustadt Aisch

Huber Alfred
SC Starnberg

CRAFT:

1982

1984

1959

1963

1962

1988

1992

1990

1988

1984

1977

1966

00:44,25

00:59,05

NA
00:53,74

00:52,44

NA
NA
NA
NA
NA

NA

00:42,65

00:46,27

00:44,73
00:48,99

01:00,52
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00:42,65

00:46,27

00:44,73
00:48,99

00:52,44
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